PORTARIA Nº 914/2014

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas no artigo 17°, inciso V, alínea

“b”, da Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e com fulcro na Lei

Nº 2.580, de 03 de maio de 2012, que trata da estrutura organizacional dos Órgãos e

Serviços Auxiliares de Apoio Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins,

RESOLVE :

Art.  1°  NOMEAR,  os  servidores  adiante  nominados para provimento

dos cargos comissionados e das funções de confiança, no período de 12 a 31 de dezembro

de 2014, conforme a seguir :

CARGO COMISSIONADO SÍMB./NÍVEL NOME

Assessor Jurídico da Corregedoria-Geral DAM-7

JULIANA SILVA MARINHO GUIMARÃES

KAMILLE RENATA DA SILVA

BLENDA TOCANTINS COSTA

Assessor Técnico do Corregedor DAM-5 DENISE SOARES DIAS

Secretário da Corregedoria-Geral DAM-3 LUÍZA ALVES DE SOUZA

FUNÇÃO DE CONFIANÇA SÍMB./NÍVEL NOME

Assistente de Gabinete do Corregedor Geral FC-4 ADRIANY PAULA PEREIRA SILVA VIEIRA

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Pág. 1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 58a69715 - 20708b14 - 7f1acd3f - af17b6bd